

## شهرستان خیر

**استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا**

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ رحمت قره خانی افزود: در پی دریافت گزارش مردمی بر نگهباری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک مرغداری در شهرستان آق قلا، موضوع با همکاری نیروی انتظامی به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و در پی آن با مراجعه به مرغداری مذکور و کارشناسی لازم مشخص شد تعداد ۵۷ دستگاه ماینر با مصرف بیشتر از ۷۴ هزارکیلووات ساعت برق در هر دوره یکماه بصورت غیرمجاز از انرژی برق استفاده می کنند وی با اعلام ضبط همه ی این ۵۷ دستگاه ماینر که به صورت غیر مجاز تأمین برق می شدند افزود: ارزش ریالی این دستگاه‌ها توسط کارشناسان ۷ میلیارد ریال تخمین زده شد که در پی جمع آوری ماینرها سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

**احداث ۳۰ واحد آموزشی در قزوین با اعتبار ۶۰۰میلیاردریال**

به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، عسگر علی جوانبخت با بیان اینکه از سال ۸۴ بحث مقوم سازی مدارس آغاز شده است، اظهار کرد: طی این مدت بیش از ۱۳۵ ساختمان آموزشی در سطح استان مقوم سازی شده است.مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان افزود: هم اکنون یک هزار و ۱۹۲ واحد آموزشی در استان قزوین دارای استحکام لازم و ۲۴۰ واحد آموزشی نیازمند تخریب و بازسازی است که طی برنامه ششم توسعه باید عملیات نوسازی و استحکام بخشی مدارس به اتمام برسد. جوانبخت با اشاره به مقوم سازی پنج واحد آموزشی در سال جاری با اعتبار ۴۰میلیارد ریال در سطح استان قزوین، بیان کرد: امسال ۳۰ واحد آموزشی با اعتبار ۶۰۰میلیارد ریال در قزوین اوند، محمود آباد نمونه و شهرک های اقماری احداث شده که ۳۰ درصد هزینه این پروژه ها آورده خیرین و مابقی از اعتبارات استانی است. وی تصریح کرد: در دهه فجر امسال نیز هشت تنگ با ۲۵ کلاس درس در چهار هزار متر مربع و اعتبار ۱۱۵ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.این مسئول با اشاره به کمبود فضای آموزشی در استان قزوین تأکید کرد: در حال حاضر در مناطق پونک ، ملاصدرا و سورنگ با کمبود شدید فضای آموزشی مواجه بوده و نیازمند پاری خیران مدرسه ساز هستیم و بیش از ۳۲۰ خیر مدرسه ساز آموزش و پرورش را در امر ساخت و ساز مدارس یاری می کنند. جوانبخت، استاندارد سازی سیستم گرمایشی مدارس و جمع آوری بخاری های نفتی را نیز از دیگر اقدامات انجام شده این اداره کل عنوان کرد و افزود: هم اکنون ۱۰ هزار ۵۳۵ کلاس درس فعال در استان قزوین وجود دارد که هشت هزار و ۹۶۲ کلاس داری سیستم گرمایشی استاندارد بوده و مابقی کلاس ها تا دو سال آینده مجهز خواهند شد.استان قزوین دارای ۲ هزار و ۴۰۰ واحد آموزشی در ۱۴ منطقه آموزش و پرورش است.

**در شرکت آبفای جنوب غربی استان تهران انجام شد / اهدای احوان توسط همکاران این شرکت**

به منظور ارتقاء سطح سلامت و انجام مراقبتهای لازم، آزمایش و معاینات ادواری و اهدای خون کلبه همکاران در سطح شهرهای تابعه شرکت در حال انجام می باشد.
. به گزارش روابط عمومی آبفای جنوبغربی استان تهران معاون مالی و پشتیبانی این شرکت با اعلام خیر مذکور اظهار داشت: انجام معاینات ادواری شغلی، آزمایشات تریبولیت، آزمایشهای کبیدی، اختلالات داخلی، قند و چربی خون، و سایر مراقبتهای در این خصوص جزو برنامه های مستمر این شرکت می باشد که بصورت حداقل سالی یک بار و برای کلبه شافلینگ تحت پوشش شرکت بصورت الزامی با هر گونه قرارداد کاری تحت پوشش انجام می پذیرد.
کافلم نصر آبادی خاطر نشان کرد: در همین راستا و همرايل آن، یك بار دو بار موضوع اهداء خون نیز در این شرکت انجام ميبيندرد.
که امسال نیز در ایام ولادت حضرت زهرا و روز مادر و با هدف کمک رسانی به بیماران و نیازمندان گروههای مختلف خونی در محل نمازخانه حوزه ستادی و ۵ شهرتک مجهز پوشش این شرکت و با استقبال خوب پرسنل و همکاران انجام شد.

**مسئله کمبود پزشک متخصص در لرستان طی سال ۹۹کامل حل می شود**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: امیدواریم در سال ۹۹ کمبودهای لرستان در حوزه پزشکان متخصص رفع شود و دیگر معضلی به نام کمبود پزشک متخصص را نداشته باشیم.محمدرضیا نیکبخت در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه پرداختهای پزشکانی که ۱۲ ماه عقب بود، الان ۷ ماه عقب است و مطالبات آنها را تا خردادماه پرداخت کرده ایم، اظهار داشت: پرداخت کارانه پرسنل ران تا پایان تیرماه داشته ایم.وی با بیان اینکه سعی کرده ایم حق التدریس اساتیدی که در دانشگاه تدریس می کنند را بدجیم که در این رابطه مطالبات معوقه یک و نیم ساله آنها را پرداخت کردیم، تصریح کرد:فراخوان جذب ۳۶ عضو هیئت علمی را نیز داده ایم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تأکید بر اینکه امسال در جذب پزشکان متخصص عمل کردیم، افزود: امیدواریم در سال ۹۹ کمبودهای لرستان در حوزه پزشکان متخصص رفع شود و دیگر معضلی به نام کمبود پزشک متخصص را نداشته باشیم.نیکبخت با اشاره به اینکه متخصصانی که در لرستان هستند بهترین هستند و لذا از مردم می خواهیم وقت و پول خود را صرف مراجعه به پزشکان استان‌های دیگر نکنند، گفت: تعداد زیادی از این پزشکان در کلینیک‌های دولتی کار می کنند.وی یادآور شد: من نمی خواهم بگویم هیچ تخلفی در حوزه سلامت و درمان صورت نمی‌گیرد اما میزان آن کم است، اگر کسی بوده که زیرمیزی گرفته بسیار مختصر و کم بوده و کم باشد هم برخورد کرده ایم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در بخش بهداشت کارهای خوبی در استان صورت گرفته است، تصریح کرد: همین که آمار مرگ و میر مادران باردار در استان ایفکندر پایین است و به دو نفر در سال ۹۸ رسیده است یک موفقیت بزرگ است؛ این امر ناشی از رعایت مراکز بهداشت فراگیر در استان، فعالیت خوب اورژانس هوایی، تعدد متخصصان زنان و … است.نیکبخت گفت: ۴۴۴ سورتی پرواز در سال داشته ایم تا بیماران، مجروحان و مادران باردار منقذ شده شوند

اصفهان-اصفهان در حال برگزاری می باشد و شرکت گاز استان با برپایی غرفه ای تخصصی دستاوردهای خود در این حوزه را به نمایش گذاشته است.

این شرکت با هدف ارائه آخرین دستاوردهای پیشرفته و تخصصی، معرفی تجهیزات خود در حوزه اسمداد و HSE، ترویج و توسعه تحقیقات و فعالیت های پژوهشی، تغییر نگرش های جدید در زمینه های ایمنی، بهداشتت کار و محیط زیست و ارائه چشم اندازی نوین در عرصه سلامت و بهداشت و همچنین آموزش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی شرکت نموده است.

در این نمایشگاه که امور HSE برگزاری آن

در این نمایشگاه که امور HSE برگزاری آن

**کلنگ زنی پروژه اجرای بتن پوشش کانال خاکی ۵/۹ کیلومتری شهرستان تاکستان**
قزوین- در ایام اله دهه مبارک فخر و با حضور فرماندار شهرستان تاکستان، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین و جمعی از مدیران شهرستانی پروژه کلنگ اجرای بتن پوشش کانال خاکی ۵/۹ کیلومتری تغذیه مصنوعی شهرستان تاکستان به زمین زده شد.
مهندس طاهری فرماندار شهرستان تاکستان اجرای بتن پوشش کانال خاکی شهرستان تاکستان را، کمکی شایان به سفره های آب زیرزمینی برشمرد و عنوان داشت: قرار گرفتن کشور در منطقه نیمه خشک، خشکسالیهای متوالی و برداشت بی رویه از آبهای زیر زمینی، سفره های آب زیر زمینی را با تهدید مواجه کرده است که این موضوع در صورت نادیده گرفته شدن می تواند عواقب جبران ناپذیری را برای کشور و استان در پی داشته باشد لذا اقداماتی از قبیل بستن چاههای غیر مجاز، نصب کنتورها هوشمند و تغذیه مصنوعی می تواند از جمله راهکارهای کمک به منابع آب زیر زمینی باشد و در کنار این موارد اصلاح الگوی مصرف و فرهنگ سازی نیز از جمله دیگر عوامل حائز اهمیت جهت حفظ و حراست از منابع آبی می باشد.
مهندس ملکی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین هدف از اجرای این پروژه را تأمین آب استخراجهای تغذیه مصنوعی تاکستان در فصول غیر آبیاری دشت قزوین و کمک به تعادل بخشی سفره آب زیر زمینی تاکستان برشمرد و ابراز امیدواری نمود تا از این طریق بتوان در سال مزین به شعار رونق تولید به اشتغال و تولید داخلی استان کمک کرد.

را برعهده دارد، یک دستگاه موتور-امدادی، یک دستگاه خودرویی مدیریت بحران(ایسوزو) و یک دستگاه خودرویی امدادی(وانست ۹۰L)، همراه با تکنولوژی روز دنیا همچنین جدیدترین دستگاه های بوسنج و گازسنج که در عملیات حفاری و شبکه گذاری گاز مورد استفاده قرار می گیرد به نمایش گذاشته شده است.

همچنین ارائه هشت دانشنامه تخصصی در حوزه HSE و برگزاری کارگاه آموزشی ایمنی و مصرف بهینه گاز طبیعی، از ویژگی های دیگر این نمایشگاه می باشد.

گفتنی است،قطعات آسیب دیده از لوله های انتقال گاز که در اثر برخورد بیل مکانیکی و حوادثی

که با سهل انگاری و عدم رعایت مسائل ایمنی تخریب شده اند، نیز در این نمایشگاه با هدف تداعی گوشه ای از مخاطرات و سختی کار در خطوط عملیاتی به نمایش گذاشته شده تا به مسئولان، کارفرمایان و پیمانکاران گوشزد کند، مسئولیتی خطیر را برعهده دارند و نباید با سلامت و جان انسانها بازی کنند.

شایان ذکر است، در روز نخست این نمایشگاه غرفه شرکت گاز استان اصفهان با حضور منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان افتتاح شد.

وی، ضمن بازدید مفصل از غرفه شرکت گاز در خصوص این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه گوشه ای از فعالیتهایی که در سنگر خدمت رسانی به مردم

و همچنین رعایت قوانین به هنگام سوارشدن در

سرویس مدارس به دانش آموزان ارائه شد.

صابر بیان کرد: یکی از دلایل حوادث رانندگی در کودکان و نوجوانان نداشتن اطلاعات جامع و کافی و مهارت های لازم ترافیکی در زمان مواجهه با حوادث رانندگی است.

وی با اشاره به ضرورت آموزش مفاهیم ترافیکی به دانش آموزان و توجه به این مهم اظهار داشت: مهارت های رانندگی و قوانین راهنمایی و رانندگی از جمله مهمترین مهارت ها و قوانین اجتماعی در هر جامعه است، دانش آموزان با آشنایی این مفاهیم به ویژه مباحث ایمنی ترافیک و به کار بستن آن در موقعیت های زندگی، می توانند نظم و انضباط اجتماعی کمک می کنند.

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندر بوشهر گفت: انتظار می رود با آموزش نکات

ترافیکی به زبان ساده و تخصصی به دانش آموزان در سنین پایین ضمن نهادینه کردن نظم و انضباط اجتماعی، ارتقای توانایی آنان را در جهت کاهش آمار تصادفات و رفتار های پر خطر در کشور شاهد خواهیم بود.
مدیر آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: این دوره آموزشهای لازم در خصوص فرهنگ ترافیک از جمله نحوه صحیح رفت و آمد در معابر، چگونگی عبور از خط کتسی عابر پیاده، توجه به چراغهای راهنمایی و رانندگی، بستن کمربند ایمنی، عدم استفاده از تلفن همراه و صرف غذا در حین رانندگی، عدم رانندگی به هنگام خستگی، سبقت غیر مجاز، نحوه صحیح دوچرخه سواری

ترافیکی در بین دانش آموزان خواهیم بود.

ترافیکی در بین دانش آموزان خواهیم بود.

ترافیکی در بین دانش آموزان خواهیم بود.

بایست زندگی مطلوب را برای ما فراهم کند که در بخش آموزش و پرورش بهتر زیستن و با هم زیستن دانش آموز را در جامعه منجر شود و اگر در این زمینه در دانش آموزان مشکل داریم، بدان معناست که محصول و عملکرد ما در حوزه پژوهش موفق نبوده است.

مدیر آموزش و پرورش اسلامشهر گفت: در مقایسه محث پژوهش در کشور ما و سایر کشورها با توجه به آمار سال گذشته که نزدیک هم است، ما به ازای یک میلیون جمعیت، ۳۴۸ نفر محقق در امر پژوهش داریم که این رقم در کشورهای پیشرفته به ۳۰۰۰نفر می رسد.

وی با اشاره به مواردی از نظرات جامعه شناسان و روان شناسان جهانی تأکید کرد: اگر دانش آموز ما برای رسیدن به حل یک موضوع سه روز وقت بگذارد بسیار عالی تر از این است

سه روز وقت بگذارد بسیار عالی تر از این است

**احداث ۳۰ واحد آموزشی در قزوین با اعتبار ۶۰۰میلیاردریال**
قزوین -مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان قزوین گفت:امسال ۳۰واحد آموزشی با اعتبار ۶۰۰میلیارد ریال در استان قزوین احداث شد به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، عسگر علی جوانبخت با بیان اینکه از سال ۸۴ بحث مقوم سازی مدارس آغاز شده است، اظهار کرد: این مدت بیش از ۱۳۵ ساختمان آموزشی در سطح استان مقوم سازی شده است.مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان افزود: هم اکنون یک هزار و ۱۹۲ واحد آموزشی در استان قزوین دارای استحکام لازم و ۲۴۰ واحد آموزشی نیازمند تخریب و بازسازی است که طی برنامه ششم توسعه باید عملیات نوسازی و استحکام بخشی مدارس به اتمام برسد. جوانبخت با اشاره به مقوم سازی پنج واحد آموزشی در سال جاری با اعتبار ۴۰میلیارد ریال در سطح استان قزوین، بیان کرد: امسال ۳۰ واحد آموزشی با اعتبار ۶۰۰میلیارد ریال در قزوین اوند، محمود آباد نمونه و شهرک های اقماری احداث شده که ۳۰ درصد هزینه این پروژه ها آورده خیرین و مابقی از اعتبارات استانی است. وی تصریح کرد: در دهه فجر امسال نیز هشت تنگ با ۲۵ کلاس درس در چهار هزار متر مربع و اعتبار ۱۱۵ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.این مسئول با اشاره به کمبود فضای آموزشی در استان قزوین تأکید کرد: در حال حاضر در مناطق پونک، ملاصدرا و سورنگ با کمبود شدید فضای آموزشی مواجه بوده و نیازمند پاری خیران مدرسه ساز هستیم و بیش از ۳۲۰ خیر مدرسه ساز آموزش و پرورش را در امر ساخت و ساز مدارس یاری می کنند. جوانبخت، استاندارد سازی سیستم گرمایشی مدارس و جمع آوری بخاری های نفتی را نیز از دیگر اقدامات انجام شده این اداره کل عنوان کرد

## سیاست روز

### حضور فعال شرکت گاز استان اصفهان در نمایشگاه تخصصی مدیریت بحران

صورت می گیرد را نشان می دهد و شاید حاوی این پیام باشد که هنوز هم عده ای جان خود را در طبق اخلاص می نهند و دلسوزانه تلاش می کنند تا رفاه و امنیت مردم توسعه یابد.

شیشه فروش، با تأکید بر اینکه حضور در این نمایشگا ها منجر به افزایش تعامل و هم فکری بین صاحبان صنایع، محققان و صاحب نظران شده و گامی موثر در راستای ارتقاء استانداردهای مدیریت ایمنی، سلامت و محیط زیست است، افزود: در شرایط بحران، مدیران می توانند از تجربیات و دانشی که تولید شده بهره ببرند و به طور قطع این نمایشگاه می تواند باعث انتقال تجربیات و فعال سازی مجموعه های مختلف در سطوح کشور باشد.

و همچنین رعایت قوانین به هنگام سوارشدن در

**۳۴۴۱میلیارد تومان اعتبار دولتی برای جبران خسارت‌های سیل گلستان پرداخت‌شد**

گلستان -قدرت‌الله علیدی درباره آخرین وضعیت اختصاص اعتبارات برای جبران خسارت‌های سیل در استان اظهارداشت: مجموع خسارت‌هایی که در اثر سیل به بخش‌های مختلف استان وارد شده حدود ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برآورد شده بود.وی با بیان اینکه بیشترین خسارت‌ها مربوط به بخش کشاورزی و مسکونی بوده است، گفت: بیش از ۲۲ هزار واحد مسکونی و بیش از ۷۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان در اثر سیلاب و ماندابی دچار خسارت های جزئی و کلی شدند.علیدی افزود: تاکنون دولت ۳ هزار و ۴۴۱ میلیارد تومان اعتبار در به استان اختصاص داده است. وی گفت: علاوه براین با توجه به خسارت‌هایی که سیل به زیرساخت‌های شهری و روستایی استان وارد کرده بود، نیز دولت ۱۹۱ میلیارد تومان برای جبران خسارت‌های این بخش به دهیاری‌ها و شهرداری‌های مناطق سیل‌زده اختصاص داد.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان گفت: البته دولت و سایر نهادهای نیز کمک‌های فراوانی به مردم سیل‌زده داشتند که در سرجمع اعتبارات به آنها اشرامی نشده است.وی بیان داشت: فقط در حوزه مسکن علاوه بر پرداخت تسهیلات و کمک‌های بلاعوض، بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان در قالب تأمین سیمان رایگان برای ساخت و تعمیر واحدهای مسکونی، تهیه نقشه و صدور پروانه رایگان، تهیه و توزیع بسته‌های لوازم خانگی و غیره به سیل‌زدگان استان کمک شده‌است.

سیل‌زدگان استان کمک شده‌است.

### برگزاری همایش تجلیل از پژوهشگران برتر آموزش و پرورش در اسلامشهر

که ما در پانزده دقیقه به او آموزش دهیم . این مقام مسئول در دو حوزه چالش آسیب های آموزش و پرورش جهت خدمت رسانی و دغدغه های مردمی موجود در مدارس برای کادر اجرایی، دانش آموزان و اولیاء و کادر آموزش و پرورش اسلامشهر از پژوهشگران درخواست کرد به بررسی پرداخته و یافته های خود را ارائه دهند.

بنار با اشاره با برگزاری انتخابات دوم اسفند نود و هشت خاطر نشان کرد: کشور ما در آزمون بزرگ انتخاب و حضور مردم در صحنه مجدد دیگری قرار دارد که با توجه به حق انتخاب آزاد همگان در چارچوب قانون بسا پیروی از منویات رهبری همکاران ما در آموزش و پرورش با بسترسازی مناسب، مشارکت حداکثری همگان را در ایسن انتخابات و عبور از بن‌نگاه تاریخی را فراهم کنند.

**کارگاه آموزشی آتش نشانان داوطلب شهر کهریزک**
کهریزک -در راستای ارتقای آگاهی و فرهنگ ایمنی شهروندان، دوره آموزشی آتش نشان داوطلب برگزار شد.رسول قراقبه، مسئول مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کهریزک از برگزاری دوره آموزشی عملی و تئوری خدمات ایمنی برای شهروندان خبر داد و گفت: بسیاری از حوادثی که به مرگ و آتش نشانی اطلاع رسانی می شود به دلیل عدم دانش و آگاهی شهروندان از اصول پیشگیری و مواجهه مناسب با حوادث است که این دوره آموزشی می تواند در ارتقای ضرب پیشگیری از وقوع حوادث تاثیر بسزایی دارد. قراقبه خاطر نشان کرد:کلاس آموزشی آتش نشان داوطلب در ایستگاه شماره ۴ آتش نشانی کهریزک و با حضور ۱۴ داوطلب برگزار شد و حسین قاسم آبادی از آتش نشانان فعال این مرکز، موارد آموزشی را به مخاطبان آموزش داد. مسئول مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کهریزک اظهار داشت: بسیاری از شهروندان از به کارگیری راهکارهای لازم جهت پیشگیری از وقوع حوادث یا خود امدادی در زمان وقوع حادثه بی اطلاع هستند که درصد قابل توجهی از حوادث و آسیب های جانی و مالی ناشی از آن نیز به دلیل این امر اتفاق می افتد به همین منظور برای دوره های آموزشی تئوری و عملی تاثیر بسزایی در پیشگیری از وقوع حوادث دارد. قراقبه، مسئول آتش نشانی و مرکز خدمات ایمنی شهرداری کهریزک برای برپایی دوره های آموزشی در مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.

مدارس و اماکن عمومی شهر اعلام آمادگی کرد.